Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 013/2023, DE 28 DE MARÇO DE 2023

Designa Órgão Técnico da

Administração para os fins da

Lei Federal nº 13.019/2014.

O Prefeito do Munícipio de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná no

uso de suas atribuições legais, e considerando o dispositivo no art. 35, V, da Lei Federal

nº 13.019/2014 e as disposições da Lei Municipal nº 1.045/2023.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes servidores para comporem o Órgão Técnico

da Administração que trata a Lei Federal nº 13.019/2014:

I – Membros titulares:

a) Cristiane Inacio Rezende

b) Thiago da Silva e Freitas

c) Jonara Aparecida de Almeida Borges.

II – Membros suplentes.

a) Alysson Godoy Toffoli

b) Adenil Siqueira Santos

c) Ana Lúcia de Souza

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogada as disposições em contrário.

   Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecilia do Pavão, 28 de Março de 2023.

Edimar Aparecido Pereira dos Santos

Prefeito Municipal.

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/